[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.06.2020 № 587
р.п.Любытино
О внесении  изменений  в  Положение  о комиссии по включению в

список детей-сирот, а также лиц из числа детей-сирот, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями и предоставлению жилых

помещений специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений,  утвержденное

постановлением Администрации Любытинского муниципального

района от 30.12.2013 № 641
 Администрация      Любытинского         муниципального        района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в положение о комиссии по включению в список детей-сирот, а также лиц из числа детей-сирот, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями и предоставлению жилых помещений специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений,  утвержденное  постановлением Администрации Любытинского муниципального района от 30.12.2013 № 641:

-  в пункте 3.1.4 слова «в том  числе на новый пятилетний срок»  исключить.

-  пункт 3.1.5 исключить.

2. Утвердить состав  комиссии по включению в список детей-сирот, а также лиц из числа детей-сирот, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями и предоставлению жилых помещений специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений, в прилагаемой редакции.

3. Считать утратившим силу постановление Администрации  муниципального района от 20.04.2018 № 291 «О внесении  изменений в состав комиссии по включению в список детей-сирот, а также лиц из числа детей-сирот, которые подлежат обеспечению  жилыми помещениями и предоставлению  жилых помещений специализированного жилищного фонда  по договорам найма специализированных жилых помещений».

4. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района                                                     А.А.Устинов
Утвержден

                                                        постановлением Администрации

                                                       муниципального района

                                                                                           от 16.06.2020 № 587

СОСТАВ

комиссии по включению в список детей-сирот, а также лиц из числа детей-сирот, которые подлежат обеспечению  жилыми помещениями и предоставлению  жилых помещений специализированного жилищного фонда  по договорам найма специализированных жилых помещений
	Иванова О.А.
	-заместитель Главы администрации муниципального рай-

 она, председатель комиссии

	Анишина Л.Е.
	-председатель комитета образования Администрации му-

 ниципального района, заместитель председателя комис-

 сии

	Григорьева Л.С.
	-главный специалист комитета образования Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	         Члены комиссии:

	Алексеев Ю.М.
	- начальник отдела по работе с населением и общественными объединениями комитета по развитию местного  самоуправления и организационной работе Администрации муниципального района

	Константинова М.И.
	- начальник  отдела ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства  комитета ЖКХ Администрации муниципального района

	Лунева И.В.

	- ведущий специалист, ответственный секретарь районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Матвеева С.В.

	Первый заместитель Главы администрации

                                     муниципального района

	Попова С.А.
	- начальник отдела имущественных отношений комитета инвестиционной политики Администрации муниципального района

В работе комиссии по мере необходимости принимают участие представители Любытинского и Неболчского сельских поселений.

_________________________